2019年 3月 29日

会員の皆様

「地区ダブルス大会６５歳以上級」新設のお知らせ

JLTF 東京都支部

支部長 佐藤千枝

平素より JLTF東京都支部にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとう

ございます。

２月１日の支部総会において、各地区の報告より「年齢別の試合はあるが、６

５歳・７０歳以上の試合を作って欲しい」とのご要望がありました。

常務理事会で検討した結果、「地区ダブルス大会」に「６５歳以上級」を新設

することと致しました。

優勝ペアは四地区対抗戦の代表にもなれますので、是非ご参加頂きたく、早々

にご報告申し上げます。

1．「65歳以上級」を新設

2．「65歳以上級」の優勝ペアは、四地区対抗戦の代表選手となる

3．四地区対抗戦の D級代表 5組をベスト 4の 4組に変更

  ※ 試合数の関係により、D級の NO.5枠を 65歳以上級の枠に変更

以上